Secretaria Municipal da Administração e das Finanças
Comissão do Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 003/2020

EDITAL n. 002
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Itapetim (PE), torna público a Relação de Candidatos inscritos para o Processo

Seletivo Simplificado 003/2020, que objetiva a contratação de pessoal por tempo

determinado, convocado por meio do Edital n.º. 001/2020, de 24 de Abril do ano

de 2020:

Nome (O. Alfabética):     Documento   Situação:
GEORGIA VALERIA C. B. MARINHO                          060.567.794-83   DEFERIDA
NUBIA LAYANE DA SILVA ANJOS                           -              INDEFERIDA

Itapetim (PE), em 11 de Maio do ano de 2020.

Luiz Alberto Patriota Lopes da Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo